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Nu har det gått en månad till, det har varit intensivt och det behövs för att nå våra mål på 1000 
medlemmar och en miljon kronor till fonden. Vi är 950 medlemmar idag så din hjälp behövs, du 
kanske har en vän som har 200:- över? Ställ gärna frågan, blir man medlem nu så gäller det även 
2025. Evenemangen rullar på, så insamlingsmålet närmar sig följ det på hemsidan 
www.pcfvärmland.se Ibland rullar det fortare som deltagandet vid Skogsentreprenörernas 
Årsmöte det blev nytt fantastiskt rekord 103 000:- Du kanske kan skapa en insamling på din 
hemort? Allt är välkommet. För mig är snart kalendern full vi skulle behöva bli fler, vi har fått 2 
friska krafter i Kristinehamn det är guld värt. Du kanske också vill hjälpa till att förändra och 
förbättra vården. Vi behöver bli fler i styrelsen som har kraft och energi, vi som sitter just nu 
börjar bli lite trötta. Så vi välkomnar en yngre generation, det behövs 2 nya suppleanter inför 
nästa år. 
Men nu börjar årets roligaste månad, massa kul event. Munkfors handlarna skänker pengar. 
Torsby butikerna har kvällsöppet och Ica Nära Deje gör en stor satsning, köper t-shirts till all 
personal och säljer varor där det skänks pengar till oss. Tänk vad mycket man kan göra när viljan 
finns, det är något att ta efter. Fråga din handlare, du är en maktfaktor som kund. Som jag brukar 
säga ”Våga fråga” det värsta som kan hända är att du får ett nej. En annan stor nyhet är 
Energiruset i Mariebergsskogen  den 7/11 där får vi 25:-/ deltagare av Karlstads energi, så förena 
nytta med nöje. Anmäl dig på Anmälan – Energiruset  
Vill du bli ägare till vår unika kalender så kan man fortfarande få den hem till porten med Early 
Bird priset 179:- inkluderar frakt. Den är en utmärkt present till våra söner så att de inte glömmer 
att testa sig. Beställ på mail pcfvarmland@yahoo.com  
Kalendern och våra övriga varor kan du köpa inför Farsdag, lördag den 9/11 finns vi i Mitt i City i 
Karlstad. Veckan därpå är vi hos Stora Enso i Skoghall 13/11 och 15-16/11 är det 
Motorsportssalongen på Nöjesfabriken i Karlstad. I Kristinehamn har Get in Line dans ett event 
till förmån för oss på lördag den 16/11. 
Nu blev det mycket siffror men allt finns på hemsidan under aktiviteter, den listan uppdateras 
kontinuerligt. Hittar du inget bra tillfälle att besöka oss så slå en signal 072-2152696, vi kanske 
kan fixa julklappen med ett mervärde. 
Ord från VICE 
Fick tips om ett hjälpmedel för män som fått inkontinensbesvär efter behandling för 
prostatacancer. Det är en så kallad inkontinensklämma (penisklämma) som ska förhindra 
urinläckage. Den är enligt uppgift från företaget (Uriclak) bekväm och enkel att använda. 
Kostnaden för klämman är cirka 800 kronor och det går tyvärr inte att få något bidrag från 
Regionen. Mer uppgifter finns på företagets hemsida www.uriclak.com. Per-Åke Ekstedt som 
använt klämman tycker att den fungerat fint. Har du några frågor och funderingar kring detta får 
du gärna kontakta honom på telefon 072 – 719 51 73. Datum för snack caféer i Karlstad och 
Kristinehamn samt Närstående gruppen i Karlstad finner du på hemsidan under aktiviteter. 

Precis som Håkan hoppas jag att vi ses på Energiruset den 7 november i Mariebergsskogen.  

TILLSAMMANS KAN VI FÖRBÄTTRA 

Håkan Florin 
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